Pregão Eletrônico 90001/2025

Aviso de Suspensão de Licitação 04

Aos treze dias do mês de fevereiro de 2025, eu, Pregoeiro do Pregão Eletrônico 90001/2025, designado pela

Finep, através da Portaria DADM nº 123/2024, suspendo a sessão de licitação. A reabertura da sessão,

para continuidade da fase de julgamento, acontecerá às 10:00, da segunda-feira, dia 17/02/2025.

Atenciosamente,

Rafael Audi Soares Pimentel

 Pregoeiro